

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2014/0002	14.01.2014					
1	MUKA PS.VYB.POL.CBA 1KG ABOM	kg	0.3632	10.000		3.63
2	MUKA PS.HLAD.650 CBA 1KG P.RU	kg	0.3632	20.000		7.26
4	RYZA GULATOZRNNA 5KG VITANA	ks	4.0600	5.000		20.30
5	SOSOVICA VELKOZNA 5KG VIT	ks	5.9500	2.000		11.90
7	HRACH POL.LUP.ZLTY CBA 5KG PO	ks	2.5200	3.000		7.56
10	CEST.KOLIEN.NEV.CESSI 400G	ks	0.4205	32.000		13.46
12	CEST.TARH.NEV.CESSI 400G	ks	0.4205	64.000		26.91
14	CEST.PENNE RIG.NEV.400G CE	ks	0.4205	32.000		13.46
15	CUKOR KRYSTALOVY 1KG DAGOLA	kg	0.8333	20.000		16.67
16	SIRUP LIMOHIT L.ZMES 1 NIZ.P	ks	0.3000	12.000		3.60
17	dia džem 230 gr	ks	1.2000	10.000		12.00
18	dia cvikla	ks	0.9000	16.000		14.40
19	KOMP.CERESNE 3700G ALIBONA	ks	3.6012	3.000		10.80
20	kompot broskyne kocky	ks	3.5000	6.000		21.00
21	KOMP.MARHULE 3500G V.UL.	ks	4.1642	6.000		24.99
22	SALAT MORAVSKY 3400G TUR	ks	2.4800	6.000		14.88
OBJEDNÁVKA CELKEM :			222.82			

FIRMA CELKEM : 222.82

10746129	10746129	SK1020671564	Ing. Ľubomír Knopp			
OBJ2013/0421	27.12.2013					
1	Akumulátor 6V	ks	5.4170	1.000		5.42
2	Poistka nož.	ks	1.7600	1.000		1.76
3	Vypínač na omietku	ks	2.4500	1.000		2.45
4	Mech.hodiny	ks	3.6200	1.000		3.62
5	Bateria R14	ks	0.5300	4.000		2.12
6	Monočlánok 1,5V	ks	0.2300	12.000		2.76
7	3-zásuvka	ks	5.8800	2.000		11.76
8	Páska izol.	ks	0.7000	2.000		1.40
9	Páska izol.	ks	0.2700	8.000		2.16
10	Páska izol.	ks	0.2900	5.000		1.45
OBJEDNÁVKA CELKEM :			34.90			

10746129	10746129	SK1020671564	Ing. Ľubomír Knopp			
OBJ2013/0422	27.12.2013					
1	Žiarovky24V	ks	0.6600	10.000		6.60
2	Žiarovka	ks	0.4100	20.000		8.20
3	Halogen 18W	ks	1.9100	100.000		191.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			205.80			

FIRMA CELKEM : 240.70

17147522	17147522	SK2020463258	RYBA Košice spol. s.r.o.			
OBK2013/1054	23.12.2013					
1	Zel.zmes brokolicová (Breťanská)G	kg	1.4900	10.000		14.90
2	Mochovská zeleninová zmes - ZV, 4	kg	1.1090	10.000		11.09
3	Zel. zmes Pod sviečkovú GASTRO4/2	kg	0.8290	20.000		16.58
4	Hrášok GASTRO 4x2,5	kg	1.2960	20.000		25.92
5	Zel. zmes s kukuricou GASTRO 4x2,	kg	0.9990	20.000		19.98
OBJEDNÁVKA CELKEM :			88.47			

Firma	IČO	DIČ	Název	Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence	MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
Pol. Předmět										

17147522	17147522	SK2020463258	RYBA Košice spol. s.r.o.	OBK2013/1065	30.12.2013	.....				
1	Kuracie stehná	GASTRO 240 g	kg	1.9290	48.000	92.59				
2	Morčacie prsia,	1 kg	kg	4.4500	24.000	106.80				
OBJEDNÁVKA CELKEM :							199.39			

17147522	17147522	SK2020463258	RYBA Košice spol. s.r.o.	OBK2013/1066	30.12.2013	.....				
1	Mochovská zeleninová zmes - ZV,	4 kg	kg	1.1090	10.000	11.09				
3	Zel. zmes Pod sviečkovú	GASTRO4/2	kg	0.8290	20.000	16.58				
5	Hrášok	GASTRO 4x2,5	kg	1.2960	10.000	12.96				
6	Fazuľkové struky	GASTRO 4x2,5	kg	1.2960	20.000	25.92				
7	Šampiňony krájané	GASTRO4/2,5KG	kg	1.5500	10.000	15.50				
8	pirohy plnené tvarohom	sladké	kg	3.5000	12.000	42.00				
9	Tekvica rezaná	GASTRO 4/2,5KG	kg	0.9600	10.000	9.60				
OBJEDNÁVKA CELKEM :							133.65			

FIRMA CELKEM : 421.51

31678599	31678599	SK2020513968	Interiér Tatry, s.r.o.	OBJ2014/0004	09.01.2014	.....				
1	Dod.a montáž podl.krytiny		m2	3.6000	25.800	92.88				
2	Dodávka PARIJS		m2	14.9400	14.000	209.16				
3	Dodavka NOVADURA		m2	19.9900	14.400	287.86				
4	Coklovanie		m	1.5300	17.000	26.01				
OBJEDNÁVKA CELKEM :							615.91			

FIRMA CELKEM : 615.91

32954808	32954808	SK1020672312	Meriač Ľubomír-Servis	OBJ2013/0430	30.01.2014	.....				
1	Pila 300x30		ks	40.0000	1.000	40.00				
2	Klište		ks	21.7500	1.000	21.75				
3	Skrutkovačka akum		ks	89.1700	1.000	89.17				
OBJEDNÁVKA CELKEM :							150.92			

FIRMA CELKEM : 150.92

35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.	OBJ2013/0344	06.12.2013	.....				
1	Diagnostiká podľa dodacieho listu		ks	367.0000	1.000	367.00				
OBJEDNÁVKA CELKEM :							367.00			

35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.	OBJ2013/0354	31.12.2013	.....				
1	Diagnostiká podľa dodacieho listu		ks	1632.5100	1.000	1632.51				
OBJEDNÁVKA CELKEM :							1632.51			

35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.	OBJ2013/0390	31.12.2013	.....				
1	Lieky T 200 na žaidanku		ks	1200.0000	1.000	1200.00				

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
=====						
OBJEDNÁVKA	CELKEM :		1200.00			
35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.			
OBJ2013/0391	31.12.2013					
1	Lieky T 201 na žaidanku	ks	1200.0000	1.000		1200.00
OBJEDNÁVKA	CELKEM :		1200.00			
35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.			
OBJ2013/0392	31.12.2013					
1	Lieky T 202 na žaidanku	ks	800.0000	1.000		800.00
OBJEDNÁVKA	CELKEM :		800.00			
35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.			
OBJ2013/0393	31.12.2013					
1	Lieky T 203 na žaidanku	ks	1300.0000	1.000		1300.00
OBJEDNÁVKA	CELKEM :		1300.00			
35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.			
OBJ2013/0394	31.12.2013					
1	Lieky T 204 na žaidanku	ks	1100.0000	1.000		1100.00
OBJEDNÁVKA	CELKEM :		1100.00			
35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.			
OBJ2013/0400	13.12.2013					
1	ŠZM	ks	1019.0000	1.000		1019.00
OBJEDNÁVKA	CELKEM :		1019.00			
35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.			
OBJ2013/0404	31.12.2013					
1	Diagnostiká podľa dodacieho listu	ks	2099.4900	1.000		2099.49
OBJEDNÁVKA	CELKEM :		2099.49			
35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.			
OBJ2013/0405	31.12.2013					
1	Diagnostiká podľa dodacieho listu	ks	730.0000	1.000		730.00
OBJEDNÁVKA	CELKEM :		730.00			
=====						
FIRMA	CELKEM :		11448.00			
=====						
36018619	36018619	SK2020037921	Termobyť s.r.o.			
OBJ2013/0431	30.12.2013					
1	Otvárak na konzervi	ks	3.3800	1.000		3.38
2	Otvárak na konzervy	ks	3.3900	1.000		3.39
3	Nôž kuchynský	ks	3.0000	1.000		3.00
4	Papier na pečenie	ks	4.0000	0.720		2.88
5	Lavor	ks	5.0000	1.000		5.00
6	lavor	ks	5.6500	1.000		5.65
7	Koš 9l	ks	7.3000	1.000		7.30
8	Lavor	ks	6.7500	1.000		6.75
OBJEDNÁVKA	CELKEM :		37.35			
=====						
FIRMA	CELKEM :		37.35			
=====						

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
OBK2014/0009	16.01.2014	.....				
1	Bravčové škvarky sedliacke	kg	3.9600	8.300		32.87
2	Údené lahôdkové ramienko Vb	kg	4.5700	19.700		90.03
3	Pečeňový syr	kg	2.8400	13.200		37.49
4	Viedenské párky	kg	4.1500	12.900		53.54
5	Udená slanina s kožou	kg	2.9700	3.500		10.40
OBJEDNÁVKA CELKEM :			224.33			

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2014/0012	14.01.2014	.....				
1	Viedenské párky	kg	4.1300	19.000		78.47
2	Saláma trvanlivá vysočina	kg	2.5900	16.500		42.74
3	Šunková saláma	kg	2.7300	2.100		5.73
4	Zipser párky	kg	5.2400	3.600		18.86
OBJEDNÁVKA CELKEM :			145.80			

FIRMA CELKEM : 370.13

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2013/1072	30.12.2013	.....				
1	paradajky- na kg 160 ks	kg	1.3200	45.000		59.40
2	mandarinky 160 ks	kg	0.7000	40.000		28.00
3	jablká červené 160 ks	kg	0.6300	35.000		22.05
4	uhorky čerstvé	kg	1.4000	20.000		28.00
5	paradajky- na kg	kg	1.3200	3.000		3.96
6	pomaranče 160 ks	kg	0.7900	35.000		27.65
7	citróny	kg	0.7500	2.000		1.50
8	mrkva	kg	0.4100	10.000		4.10
OBJEDNÁVKA CELKEM :			174.66			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2013/1073	30.12.2013	.....				
1	zemiaky	kg	0.5000	200.000		100.00
2	kapusta sudová- vedierko 5 L	ks	2.9900	3.000		8.97
OBJEDNÁVKA CELKEM :			108.97			

FIRMA CELKEM : 283.63

36628166	36628166	SK2021856441	Duffi, s.r.o.			
OBK2013/1089	31.12.2013	.....				
4	Rožok KORN 50g	ks	0.0963	186.000		17.91
8	šatka lekvárová 70gr.	ks	0.1770	270.000		47.79
9	Rožok čokoládový	ks	0.2290	145.000		33.21
10	vianočka tuková krájaná 350gr.	ks	0.7935	105.000		83.32
11	racio bageta 100gr.	ks	0.2489	130.000		32.36
12	orechový závin 350 g	ks	0.7935	53.000		42.06
13	slimák	ks	0.2290	145.000		33.21
OBJEDNÁVKA CELKEM :			289.86			

36628166	36628166	SK2021856441	Duffi, s.r.o.			
OBK2013/1090	31.12.2013	.....				
1	chlieb krájaný-biely	ks	0.7851	27.000		21.20
2	chlieb krájaný-čierny	ks	0.7851	186.000		146.03
OBJEDNÁVKA CELKEM :			167.23			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem

FIRMA CELKEM : 457.09

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2013/1019	06.12.2013					
1	Bravčové stehno b.k.	kg	3.1900	36.000		114.84
2	Bravčové plece b.k.	kg	2.8700	42.000		120.54
3	Bravčové karé b.k.	kg	4.0900	15.000		61.35
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					296.73

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2013/1052	23.12.2013					
1	Bravčové karé b.k.	kg	4.0900	14.000		57.26
2	Bravčové stehno b.k.	kg	3.1900	13.000		41.47
3	Bravčové stehno vo vákuovom balen	kg	3.1900	17.000		54.23
4	Bravčové plece b.k.	kg	2.8700	3.000		8.61
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					161.57

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2013/1062	27.12.2013					
1	Bravčové karé b.k.	kg	4.0900	16.000		65.44
2	Bravčové plece b.k.	kg	2.8700	10.000		28.70
3	Bravčové stehno b.k.	kg	3.1900	16.000		51.04
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					145.18

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2013/1064	27.12.2013					
1	Viedenské párky	kg	2.8000	25.000		70.00
2	Liptovská saláma tradičná	kg	3.6800	17.000		62.56
3	Klobása slovenská točená	kg	1.8900	10.000		18.90
4	kubko nátierka	ks	0.8000	160.000		128.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					279.46

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2013/1070	30.12.2013					
1	Bravčové karé b.k.	kg	4.0900	15.000		61.35
2	Bravčové plece b.k.	kg	2.8700	8.000		22.96
3	Bravčové stehno b.k.	kg	3.1900	32.000		102.08
4	Bravčové stehno b.k.Vákouvo balen	kg	3.1900	19.000		60.61
5	Bravčové plece b.k.Vákuovo balené	kg	2.8700	28.000		80.36
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					327.36

FIRMA CELKEM : 1210.30

37544691	37544691	SK1020029648	Majster A-D Team R. Kuchtová			
OBJ2013/0429	30.12.2013					
1	Rukavice	ks	0.9100	3.000		2.73
2	Rukavice	ks	0.8700	4.000		3.48
3	Lopata	ks	5.2500	1.000		5.25
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					11.46

FIRMA CELKEM : 11.46

PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

44200595	44200595		Ján Boggero Bianco			
OBJ2013/0329		26.11.2013	.....			
1	tlač vizitiek		ks	0.1800	610.000	109.80
2	grafika		ks	1.0000	60.000	60.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					169.80

44200595	44200595		Ján Boggero Bianco			
OBJ2013/0346		11.12.2013	.....			
1	letáky Doliečovanie 2014		ks	0.2600	1500.000	390.00
2	grafika		ks	50.0000	1.000	50.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					440.00

FIRMA CELKEM : 609.80

46263535	46263535	SK1073247230	Monika Hampachelová - Marcipán			
OBK2013/1093		23.12.2013	.....			
1	veterník		ks	0.4583	340.000	155.82
2	štrúdla		ks	0.4166	50.000	20.83
3	krémeš		ks	0.4750	280.000	133.00
4	slonia slza		ks	0.4166	140.000	58.32
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					367.97

FIRMA CELKEM : 367.97

ORGANIZACE CELKEM : 16447.59